
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

26.01.2022                                                                                                              № 12                                                                                                                          
 
О признании утратившими силу 
постановлений  администрации 

 

   

    В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования поселок Никологоры 

Вязниковского района Владимирской области   п о с т а н о в л я ю:       

1.  Признать утратившими силу следующие постановления администрации: 

1.1. От 10.12.2012 №136 «Об утверждении административного регламента 

по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории 

муниципального образования « поселок Никологоры»; 

1.2. От 21.08.2013 №127 «Об утверждении административного регламента 

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля 

за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории 

муниципального образования «поселок Никологоры» Вязниковского района 

Владимирской области»; 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава местной администрации                                                               А.В. Рыжиков 


